Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
             муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
                   Местная администрация
                Постановление

28.12.2012г.                                                                        № 1 - 38

                                       Санкт-Петербург

Об утверждении  программы

1.	Утвердить программу исполнения расходных обязательств по организации местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2013 год
(Приложение №1).
      Исполнитель – главный специалист Малышева Л.С.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Местной администрации					В.Н. Пархоменко
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Приложение № 1
                                                   Утверждаю:
                                                                                           Глава Местной администрации
                                                                                     МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
                                                                                               ____________ В.Н. Пархоменко

ПРОГРАММА
исполнения расходных обязательств по организации местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
на территории муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
на 2013 год
	Наименование статей
	КБК
	Годовая
сумма
	Сумма назначений по кварталам

	Примечание

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального образования

	День защитника Отечества.
Открытый киносеанс
	0801 4400101244
	    17,5
	    17,5
	  0,0
	0,0
	0,0

	День защитника Отечества
Культурно – досуговое мероприятие для ветеранов
	0801 4400101244
	   55,0

  55,0
	  0,0
	0,0
	0,0

	Проводы Масленицы
	0801 4400101244
	   95,0
	95,0
	  0,0
	0,0
	0,0

	Международный День освобождения узников фашистских концлагерей.
	0801 4400101244
	    25,0
	0,0
	 25,0
	0,0
	0,0

	Праздничные мероприятия, посвященные 40 – летию образования Красносельского района
	0801 4400101244
	   150,0
	0,0
	150,0
	0,0
	0,0

	Праздничные мероприятия,, посвященные Дню Победы.
	0801 4400101244
	   150,0
	0,0
	150,0
	0,0
	0,0

	День Семьи 15.05
	0801 4400101244
	    30,0
	0,0
	  30,0
	0,0
	0,0

	День города.
	0801 4400101244
	    15,0
	0,0
	  15,0
	0,0
	 0,0

	День социального работника
Организация автобусной экскурсии
	0801 4400101244
	    30,0
	0,0

  30,0
	0,0
	0,0

	Организация автобусных экскурсий для ветеранов ко Дню Пожилого человека
	0801 4400101244
	   160,0
	0,0
	   0,0

	160,0

	Организация автобусных экскурсий для ветеранов ко Дню инвалида.
	0801 4400101244
	   160,0

	   0,0
	   0,0
	160,0

	Организация праздничных мероприятий посвященных
Новому году.
	0801 4400101244
	    75,0
	0,0
	0,0
	0,0
	75,0

	Организация уличных гуляний к Новому году
	0801 4400101244
	300.0
	0,0
	0,0
	0,0
	300.0

	ИТОГО:

	1262,5
	167,5
	 400,0

	695,0

[bookmark: _GoBack]Главный специалист       						   Малышева Л.С.